Policæ, orum, dicuntur de administrandæ civitatis ratione conscripti libri: ut Aristotelis Politica. πολιτεία.

Polum, πολιος, hecibi, quæ à canitie nomen habet, quod in capitulis secundis Dioscoride, aut in foliis secundum Plinium.

Polla, Argentaria mulier doctissima, Lucani Poëta uxoris, & in scribenda Pharsalia adjutrix: cuius frequens est mentio in Sylvis Papinijs.

Pollæ, vide Pollis.

Polleo, per duplex illi, possuum, valeo, multus sum viribus. § ιαχόλ. ixov, διαν. GAL. Pouvoir, avoir puissance & autorité. ITAL. Potere, valere. GERM. Vermögen, HIS. Poder. ANG. To have might power, and autorite. § Cic. in Par. Nec est ulla res quæ plus apud eum polleat, quam ipsius voluntas, atque judicium. Viden viginti mox quid pollent, quid possunt. plant. Aſi f. 3. 3. Quod genus illuc unum est pollens, atque honoratissimum. Idem Capt. sc. 2. 4. 2. Pollens lepidus, liber, Idem Cure, sc. 2. 4. 1..

Tu pollens urbe nepotis eris,

Ovid. 6. Fast. Plurimun pollens magis Tyria classis, Velleius. Itero Pollere pecunia. Senec. in Cas. c. 19. Liv. 1. bell. Pun. Multum illi terra, platinum mari pollent. Salust. in Jugurth. Quorum ea tempestate in Senatu auctoritas pollebat. Pollere ad, vel adversum. Plin. lib. 16. c. 22. Cur ego non eadem causa adversum omnes polleat, jure mitemur. Cic. 2. Offic. Harum igitur duarum ad fidem faciendam justitia plus poller. Poller contra. plin. lib. 24. c. 19. Heba quæ gigantur supra simulariis, contra anginas efficacissime pollet, ex aqua pota. § Accipitur

etiam pollere pro præstare, melius esse, utilius, præclarius. Idem plin. lib. 36. Ex oleo & aqua Ciliciz cotes pollent. Idem lib. 19. cap. 3. Sunt etiamnum duo genera nonnisi solidida nota vulgo: quum quæstus nullo polleant. § Hujus composita sunt, Præpollio, & Equipollo de quibus suis locis.

Pollens, tis, διωγόπος, participium, sive nomen ex participio plaut. Capt. Quod genus illuc unum est pollens, atque honoratissimum. Idem Cure. Vini pollens lepidus Liber, &c.

Pollentiæ, e, potentia. § ιεχόλεθ πολλεῖον διωγόπος. GAL. Priseance pourvoir. ITA. Potenza. GERM. Gewalt, vernögenheit. HIS. Potencia. ANGL. Power might. § Plaut. in Rud. Ne impiorum potior sit pollutia. Idem Casina, ut viro tuo semper sis superstes, atque ut potior pollutia, ut vincasque virum, vinctusque sies.

Pollentiæ, dea potentiae, à Romanis celebatur.

Pollentiæ, σομίλιον, plinio autore, oppidum olim in majore Balearum insula. Fuit & altera Pollentia juxta Alpes, iuxta Ianarum nobilitate: de qua Silius l. 8. fucique ferax Pollentia villi. § Fuerunt & Pollentini in Piceno, in quinta regione Italæ, non multum distantes à Tolentinatibus, ut indicat plin. lib. 3.